

VINGE

Isabelle Sundström Stridh

Advokat, Senior Associate

Stockholm

SPRÅK:

Svenska, Engelska

DIREKT:

010 614 37 16

MOBIL:

072 165 37 16

E-MAIL:

isabelle.sundstromstridh@vinge.se



Isabelle Sundström Stridh är specialiserad på kommersiell tvistlösning och företräder klienter i domstolar samt i svenska och internationella skiljeförfaranden enligt olika skiljedomsregler, såsom ICC och SCC. Hon har mångårig erfarenhet av tvister inom ett flertal olika branscher och rättsområden, bland annat avtalsrätt, bolagsrätt, fastighetsrätt, obeståndsrätt, immaterialrätt och arbetsrätt.

Verksamhetsområden

- Tvistlösning

Utbildning

- Stockholms universitet, Juristexamen LLM 2014
- University of Vermont, utbytesstudier, 2012

Erfarenhet

- Advokatfirman Vinge, 2023-
- Hannes Snellman Advokatbyrå, Advokat/ Senior Associate i tvistlösningsgruppen, 2019-2023
- Eversheds Sutherland Advokatbyrå, Associate i tvistlösningsgruppen, 2016-2019
- Stockholms tingsrätt, Tingsnotarie, 2014-2016
- Utrikesdepartementet, Departementssekreterare, 2013-2014

Övriga meriter

- Styrelseledamot, Goodsport Foundation, 2018-
- Lunds universitet: Gästföreläsare i kursen Praktisk process och tvistelösning i den sociala dimensionen, 2022